DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA
BNCC E SUAS IMPLICAÇÕES E IMPACTOS NAS DIRETRIZES OPERACIONAIS DA
PARAÍBA NO ANO DE 2020 de autoria de JEAN FELIX BORGES , RUTH MARGARETE
DA SILVA ALBUQUERQUE , TAYNNÃ VALENTIM RODRIGUES, PATRICIA CRISTINA DE
ARAGAO , foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52813

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52813